F02 - Oznameni o zahajeni zadavaciho Fizeni

Nazev zakazky: Dodavka potravin pro Nemocnici Ceské Bud&jovice, a.s.
Stav: Zvefejnéno ve VVZ

Evidenéni &islo formulafe: F2017-000477

Evidenéni &islo zakazky: Z2017-000477

Cislo oznameni TED: 2017/S 005-006459

Datum uvefejnéni ve VVZ: 9. 1. 2017 2:01:30

Datum uvefejnéni v TED: 7. 1. 2017 0:00:00

Nazev zadavatele: Nemocnice Ceské Bud&jovice

ICO zadavatele: 26068877

OQddil I: VeFejny zadavatel

L1) Niazev a adresa
Ufedni nazev: Nemocnice Ceské Budgjovice
1CO: 26068877
PoStovni adresa: B. Némcové
Obec: Ceské Budgjovice
PSC: 37001
Zem¥: CZ
Kontaktni osoba: Vratislav Pladek
Tel.: +420 724097096
E-mail: placek.vratislav@nemcb.cz
Kéd NUTS: CZ031
Hlavni adresa: (URL): http://www.nemcb.cz
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://ezak nemcb.cz

1.2) Spolecné zadavani vefejnych zakidzek
L.3) Komunikace
Zadavaci dokumentace je neomezenym a pfimym dalkovym pfistupem, a to bezplatné na: (URL)
https.//ezak.nemcb.cz
Dalsi informace lze ziskat
na jiné adrese: (uved'te jinou adresu)
Ukedni nazev: RECTE.CZ, s.r.0.
1ICO: 61972690
PoStovni adresa: Nadrazni 612/36
Obec: Ostrava, Moravska Ostrava
PSC: 70200
Zemé: CZ
Kontaktni osoba: Jana Senkova
Tel.: +420 734260410
E-mail: recte@recte.cz
Kod NUTS: CZ080
Hlavni adresa: (URL): http://www.recte.cz
Nabidky nebo zadosti o atast musi byt zaslany
na jiné adrese: (uved'te jinou adresu)
Uredni nazev: Nemocnice Ceské Budéjovice, a.s.
1CO: 260 68 8§77
PoStovni adresa: B. Némcové 585/54
Obec: Ceské Budgjovice
PSC: 37001
Zemé: CZ
Kontaktni osoba: Vratislav Plaek
Tel.: +420 724097096
E-mail: placek.vratislav@nemcb.cz
Kéd NUTS: CZ031
Hlavni adresa: (URL): http://www.nemcb.cz
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://ezak nemcb.cz

1.4) Druh vefejného zadavatele
Vefejnopravni instituce
L5) Hlavni pFedmét ¢innosti
Zdravotnictvi
Oddil II: Predmét
IL1) Rozsah vefejné zakazky
1L1.1) Nazev
Dodavka potravin pro Nemocnici Ceské Budéjovice, as.
1.1.2) Hlavni kod CPV
15000000
1.1.3) Druh zakazky
Dodavky
11.1.4) Struény popis

Elektronicky
podepsal(a) Petr
Datum:
2017.01.09
10:09:23 CET



11.1.5)

11.1.6)

1.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.9)

11.2.10)
IL.2.11)
11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
1L.2)
.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

1L.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

I1.2.9)
11.2.10)
L.2.11)
11.2.12)
IL.2.13)

11.2.14)
11.2)
IL2.1)

11.2.2)

Predmétem plnéni vefejné zakazky je uzavieni ramcové kupni smlouvy na dodavku (1) peciva, (2) mléka a mléénych vyrobki, (3) masa a
(4) dritbeZe. Vefejna zakazka na dodavku potravin je rozdélena na &tyfi samostatné ¢asti. Dodavatelé mohou svou nabidku piedloZit na jednu
Cast, na dvé nebo tfi libovolné Easti nebo na viechny &tyfi Easti pfedmétu vefejné zakazky. Plati, Ze na dodavku potravin bude na kazdou
¢ast pfedmétu vefejné zakazky uzaviena samostatna ramcova kupni smlouva s vice U¢astniky zadavaciho fizeni. Vefejné zakazky na
zékladé ramcové dohody (ramcové kupni smlouvy) budou uzaviené s vice dodavateli bez obnoveni soutéZe mezi Gastniky ramcoveé dohody
(§ 132 odst. 3 pism. b) zakona), tzn., plnéni pfedmétu vefejné zakazky bude probihat zpiisobem uvedenym v ramcové kupni smlouvé, ato s
vybranymi dodavateli.

Predpoklidana celkova hodnota

Hodnota bez DPH: 16150000,00

Ména: CZK

Informace o tastech zakazky

Zakizka je rozdélena na &asti: ano

nabidky mohou byt predkladany pro: viechny polozky

Popis

Nazev

Dodavka potravin pro Nemocnici Ceské Bud&jovice, as.

Cast zakazky &.: ¢ast 1 Dodavka petiva

Dodateény(-¢) kod(-y) CPV

15000000

Misto plnéni

Koéd NUTS: CZ031

Hlavni misto dod:ni nebo pInéni: Nemocnice Ceske Budéjovice, a.s., B. Némcové 585/54, 370 01 Ceské Budgjovice

Popis zakazky

Ptedmétem plnéni vefejné zakazky je uzavieni ramcové kupni smlouvy na dodavku pe¢iva pro nemocnici Ceské Budgjovice dle pozadavki
zadavatele uvedenych v Pfiloze ¢. 1 zadavacich podminek.

Hodnotici kritéria

NiZe uvedena kritéria

Cena - Védha

Piedpoklidani hodnota

Hodnota bez DPH: 2300000,00

Ména: CZK

Doba trvini zakizky, ramcové smlouvy & dynamického nikupniho systému

Doba trvani v mésicich; 12

Informace o omezenich poftu zdjemci, ktefi budou vyzvany k ifasti v nabidkovém Fizeni
Informace o variantich

Informace o opcich

Informace o elektronickych katalozich

Informace o financovani z prostiedki Evropské unie
Zakazka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostfedki Evropske unie: ne

Dal3i informace

Popis

Nazev

Dodévka potravin pro Nemocnici Ceské Bud&jovice, a.s.

Ciast zakdzky €. Cast 2 Mléko a mlétné vyrobky

Dodateény(-¢) kad(-y) CPV

15000000

Misto plnéni

Kod NUTS: CZ031

Hlavni misto dodini nebo plnéni- Nemocnice Ceské Budéjovice, as., B. Némcové 585/54, 370 01 Ceské Budgjovice
Popis zakazky

Predmétem plnéni vefejné zakazky je uzavieni ramcové kupni smlouvy na dodavku mléka a mléénych vyrobki pro nemocnici Ceské
Budgjovice dle poZzadavkil zadavatele uvedenych v Priloze ¢. 1.

Hodnotici kritéria
Nize uvedena kritéria
Cena - Vaha

Piedpoklidani hodnota
Hodnota bez DPH: 6400000,00
Ména: CZK

Doba trvini zakizky, ramcové smlouvy ¢i dynamického nakupniho systému
Doba trvani v mésicich: 12

Informace o omezenich poftu zijemca, ktefi budou vyzviny k ulasti v nabidkovém Fizeni
Informace o variantich

Informace o opcich

Informace o elektronickych katalozich

Informace o financovani z prostfedkiu Evropské unie
Zakazka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostfedkii Evropske unie: ne

Dalsi informace

Popis

Nazev

Dodévka potravin pro Nemocnici Ceské Budgjovice, a.s.
Cast zakazky & st 3 Maso

Dedateény(-¢) kod(-y) CPV
15000000



11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

1.2.7)

1.2.9)
11.2.10)
IL.2.11)
11.2.12)
1.2.13)

11.2.14)
1.2)
.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.9)

11.2.10)
11.2.11)
11.2.12)
11.2.13)

I.2.14)

Misto plnéni
Kod NUTS: CZ031
Hlavni misto doddni nebo plnéni: Nemocnice Ceské Bud&jovice, a.s., B. Némcové 585/54, 370 01 Ceské Bud&jovice

Popis zakazky
Predmétem plnéni vefejné zakazky je uzavieni ramcové kupni smlouvy na dodavku masa pro nemocnici Ceské Bud&jovice dle pozadavki
zadavatele uvedenych v Priloze €. 1.

Hodnotici kritéria
NiZe uvedena kritéria
Cena - Véha

Piedpoklidana hodnota
Hodnota bez DPH: 5950000,00
Mgéna: CZK

Doba trvini zakazky, raimcové smlouvy ¢i dynamického nakupniho systému
Doba trvini v mésicich: 12

Informace o omezenich pottu zijemci, ktef'i budou vyzvany k iéasti v nabidkovém Fizeni
Informace o variantich

Informace o opcich

Informace o elektronickych katalozich

Informace o financovini z prostiedki Evropské unie
Zakizka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostfedki Evropske unie: ne

Dal3i informace

Popis

Nizev

Dodavka potravin pro Nemocnici Ceské Budgjovice, as.

Cast zakdzky & cast 4 Dribez

Dodatetny(-¢é) kéd(-y) CPV

15000000

Misto plnéni

Kod NUTS: CZ031

Hlavni misto dodini nebo pln&ni: Nemocnice Ceské Budéjovice, a.s., B. Némcové 585/54, 370 01 Ceské Budgjovice

Popis zakazky
Ptedmétem plnéni vefejné zakazky je uzavieni rameové kupni smlouvy na dodavku dribeZe pro nemocnici Ceské Budgjovice dle
pozadavki zadavatele uvedenych v Priloze ¢. 1

Hodnotici kritéria
NiZe uvedena kritéria
Cena - Vaha

Predpokladana hodnota
Hodnota bez DPH: 1500000,00
Ména: CZK

Doba trvini zakizky, rdmcové smlouvy ¢i dynamického nakupniho systému

Doba trvini v mésicich: 12

Informace o omezenich poétu zdjemei, ktefi budou vyzviny k téasti v nabidkovém Fizeni
Informace o variantich

Informace o opcich

Informace o elektronickych katalozich

Informace o financovini z prostfedki Evropské unie
Zakizka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostfedku Evropske unie: ne

Dal3i informace

Oddil II1: Privni, ekonomické, financni a technické informace

IL1)
IL1.1)

1L1.2)
IL1.3)

1L1.5)
111.2)

1L.2.1)
1.2.2)
111.2.3)

Podminky iuéasti

Profesni kvalifikatni predpoklady dodavateln, véetné pozadavku tykajicich se registrace v profesnich nebo jinych rejstricich
Seznam a struény popis podminek: Zadavatel poZaduje po dodavatelich, aby ve své nabidce v souladu s § 77 odst. 1 zakona predlozili
vypis z obchodniho rejstfiku, jsou-li do néj zapsani, a v souladu s § 77 odst. 2 pism. a) zakona doklad o tom, Ze je dodavatel opravnén
podnikat, a to v rozsahu odpovidajicimu pfedmétu vefejné zakazky, tj. vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3
zivnostenskeho zékona nebo obdobné.

Ekonomicks a finanéni situace

Technicka a odborna zpusobilost

Seznam a struény popis kritérii vybéru: Zadavatel poZaduje po dodavatelich, aby v souladu s § 79 odst. 2 pism. b) zakona ve své nabidce
predlozili seznam vyznamnych dodavek poskytnutych za posledni 3 roky pfed zahajenim zadavaciho fizeni, véetné uvedeni ceny a doby
jejich poskytnuti a identifikaci objednatele.

Minimalni iroveii pFipadné poZzadovanych standardi: Dodavatel prokaze splnéni kritéria technické kvalifikace, pokud ve své nabidce
predlozi formou ¢estného prohlaseni seznam uskutecnénych dodavek takto: - pro ¢ast 1 pfedmétu vefejné zakazky — Dodavka peciva
minimalné tfi uskutecnéné dodavky, jejichZ finanéni objem dosahl 1 mil. K& bez DPH, a to pro kaZdou dodavku samostatné - pro &ast 2
pfedmétu vefejné zakazky — Mléko a mlééné vyrobky minimalng tfi uskute¢néné dodavky, jejichz finanéni objem dosahl 1 mil. K& bez
DPH, a to pro kaZdou dodavku samostatné - pro ¢ast 3 pfedmétu vefejné zakazky — Maso minimalné tfi uskuteénéné dodavky, jejichz
finanéni objem dosahl 500 tis. K& bez DPH, a to pro kazdou dodavku. - pro ¢ast 4 pfedmétu vefejné zakazky — DribeZ minimalné tfi
uskute¢néné dodavky, jejichz finanéni objem dosahl 300 tis. K¢ bez DPH, a to pro kazdou dodavku.

Informace o vyhrazenych zakdzkich

Podminky vztahujici se k zakizce

Informace o vyhrazeni urtité profesi

Podminky realizace zakdzky

Informace o zaméstnancich odpovédnych za realizaci zakizky



Oddil IV: Rizeni

V.1
IV.1L1)

IV.1.3)

IV.1.4)
IV.1.5)
IV.1.6)
IV.1.8)

v.2)
IV.2.1)
Iv.2.2)

Iv.2.3)
1V.2.4)
IV.2.6)

1v.2.7)

Popis

Druh Fizeni

Otevieneé fizeni

Informace o rimcové smlouvé nebo dynamickém nakupnim systému

Toto vybérové Fizeni spoCiva v uzavieni ramcové smlouvy

Ramcova smlouva s nékolika aéastniky

Predpokliddany maximélni pofet iifastnikii ramcové smlouvy: 5

Informace o sniZeni poctu FeSeni nebo nabidek béhem jedndni nebo dialogu
Informace o jednini

Informace o elektronické aukei

Informace o Dohodé o vefejnych zakizkich (GPA)

Na zakdzku se vztahuje Dohoda o vefejnych zakdzkich: ne

Administrativni informace

Predchozi zveFejnéni tykajici se tohoto Fizeni

Lhiita pro doruéeni nabidek nebo Zidosti o d¢ast

Datum: 17.02.2017

Mistni €as: 11.00

Predpoklidané datum odeslini vyzvy v k podéni nabidek nebo iifasti vybranym zdjemciim
Jazyk nebo jazyky, ve kterych mohou byt podiviny nabidky nebo Zadosti o udast
(&

Miniméilni doba, po kterou je uchazet svou nabidkou vizin

Doba trvani v mésicich: 60

Podminky pro otevirani nabidek

Datum (dd.mm.rrrr): 17.02.2017

Mistni ¢as (hh:mm): 11.05

Misto: adesa zadavatele - Nemocnice Ceské Budéjovice, a.s., B. Némcové 585/54, 370 01 Ceské Budégjovice, budova feditelstvi, pfizemi
Dal3i informace o opravnénych osobich a otevirdni nabidek: Otevirani obalek s nabidkami se maji pravo ucastnit ucastnici zadavaciho
fizeni a dal3i osoby, o nichZ tak stanovi zadavatel. Z ditvodii kapacitnich moZznosti na strané zadavatele viak maximainé jeden zéastupce od
jednoho dodavatele.

Qddil VI: Dopliiujici informace

VLI)
V1.2)
VL3)

VI.4)
VL4.1)

VI.4.2)
VI.4.3)

Informace o opakovini zakdzek
Jde o opakovanou zakizku: ne

Informace o elektronickych pracovnich postupech
DaRi informace

Zadavatel pozaduje po dodavatelich, aby ve své nabidce v souladu s § 74 zakona prokazali zakladni zplsobilosti zpasobem uvedenym v §
75 zakona.

Prezkumni Fizeni

Orgdn pfisluiny k prezkumu

U¥Fedni ndzev: Ufad pro ochranu hospodafské soutéze
PoStovni adresa: tf. Kpt. Jarose 7

Obec: Brno

PSC: 604 55

Zemé: CZ

Tel.: +420 542167811

E-mail: posta@compet.cz

Fax: +420 542167115

Internetovi adresa: (URL): http://www.compet.cz

Subjekt odpovédny za mediaéni Fizeni
Prezkumné Fizeni



VL4.4)

VL5)

Piesné informace o lhiitich pro pfezkumn4 Fizeni: Podminkou pro podani navrhu k UOHS je podani namitek k Zadavateli, kieré je
nutné dorugit do 15 dnii ode dne, kdy se stéZovatel dozvédel o domnélém poruseni zdkona Zadavatelem, nejpozdgji viak do uzavieni
smlouvy nebo do chvile, kdy se soutéZ o navrh povazuje po vybéru navrhu za ukonéenou. Namitky proti ukonim oznamovanym v
dokumentech, ktere je Zadavatel povinen podle zakona uvefejnit ¢i odeslat stézovateli, musi byt dorueny Zadavateli do 15 dnii od jejich
uvefejnéni ¢i doruceni stéZovateli. Pokud je v zadavacim Fizeni stanovena lhuta pro podani Zadosti o ugast, musi byt namitky proti
podminkam vzta-hujicim se ke kvalifikaci dodavatele doruteny Zadavateli nejpozdéji do skondeni této lhiity. Pokud je v zadavacim Fizeni
stanovena lhiita pro podéni nabidek, musi byt namitky proti zadavaci dokumentaci doruceny Zadavateli nejpozdéji do skongeni této Thiity, v
pripadé jednaciho fizeni s uvefejnénim musi byt namitky proti zadavaci dokumentaci dorudeny Zadavateli nejpozdgji do skonéeni Ihiity pro
podani predbéznych nabidek. Namitky proti dobrovolnému oznameni o zaméru uzavfit smlouvu podle § 212 odst. 2 zakona musi byt
doruceny Zadavateli do 30 dnii od uvefejnéni tohoto oznameni. Zadavatel je povinen namitky vyfidit do 15 dnd. Navrh je nutné doruéit
UOHS i Zadavateli do 10 dnii ode dne, v némz st&Zovatel obdrzel rozhodnuti, kterym Zadavatel namitky odmitnul nebo do 25 dnii od
odeslani namitek, po-kud Zadavatel o namitkach nerozhodl. Po uzavieni smlouvy na vefejnou zakazku &i ramcové dohody lze podat pouze
navrh na uloZeni zakazu pinéni smlouvy, a to i bez pfedchoziho podani namitek. Navrh na uloZeni zakazu plnéni smlouvy dorugéi
navrhovatel UOHS a ve stejnopisu Zadavateli do | mésice ode dne, kdy Zadavatel uvefejnil oznameni o uzavieni smlouvy zplisobem podle
§ 212 odst. 2 zakona s uvedenim diivedu pro zadani vefejné zakazky bez uvefejnéni oznameni o zahajeni zadavaciho tizeni, pfedbéZného
oznameni nebo vyzvy k podani nabidek ve zjednodu$eném podlimitnim fizeni, nejpozd&ji viak do 6 mé&sich od uzavieni této smlouvy.
Névrh na uloZeni zdkazu pInéni smlouvy podle § 254 odstavee 1 pism. d) zdkona doru&i navrhovatel UOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1
mésice ode dne, kdy Zadavatel uvefejnil oznameni o uzavieni smlouvy na zakladé ramcové dohody podle § 137 zakona nebo oznameni o
uzavieni smlouvy v dynamickém nakupnim systému podle § 142 zakona, nejpozdéji viak do 6 mésicii od uza-vieni této smlouvy. Ve lhité
pro dorugeni navrhu je navrhovatel povinen slozit na itet UOHS kauci ve vydi 1 % z nabidkové ceny na-vrhovatele za celou dobu pinéni
vefejné zakazky nebo za dobu prvnich &tyf let plnéni v pripadé smluv na dobu neur&itou, nejméné viak ve vy3i 50 000 K&, nejvyse ve vysi
10 000 000 K&. V ptipadé, Ze navrhovatel nemize stanovit celkovou nabidkovou cenu, je povinen sloZit kauci ve vy$i 100 000 K&, V
ptipadé navrhu na uloZeni zaka-zu plnéni smlouvy je navrhovatel povinen sloZit kauci ve vy3i 200 000 K&. Jde-li o fizeni o pfezkoumani
postupu pro zadavani koncesi, je navrhovatel povinen ve lhiité pro dorudeni navrhu slozit na uéet UOHS kauci ve vy3i 1 % z predpokladané
hodnoty koncese uverejnéné ve Véstniku vefejnych zakazek nebo na profilu Zadavatele, nejméné viak ve vy3i 50 000 K&, nejvyse ve vydi
10 000 000 K¢&. V pfipad€, Ze Zadavatel neuvefejni ve Véstniku vefejnych zakazek nebo na profilu Zadavatele pfedpokladanou hodnotu
koncese, je navrhovatel povinen slozit kauci ve vy$i 100 000 Ké. V piipadé navrhu na uloZeni zakazu plnéni koncesni smlouvy je
navrhovatel povinen slozit kauci ve vy$i 200 000 K¢&.

Subjekt, u kterého lze ziskat informace o prezkumném Fizeni
Ukedni ndzev: Utad pro ochranu hospodafské soutéze

Po3tovni adresa: tf. Kpt. Jarode 7

Obec: Brno

PSC: 604 55

Zemé: CZ

Tel.: +420 542167811

E-mail: posta@compet.cz

Fax: +420 542167115

Internetovi adresa: (URL): http://www.compet.cz

Datum odeslini tohoto ozndmeni
05.01.2017
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